
2019年10月 

お客様 各位 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡシステム」の販売を終了することとなりました

のでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具 

｢シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡシステム｣ 

販売終了のご案内   

販売終了品 

JANコード 商品コード 商品名 

4987458245718 24-571 SFS-PCA030 

「シュアーフューザーＡⓇ ＰＣＡセット」 への切り替えをご検討お願い致します。 

代 替 品 

販売終了見込み 

2019年12月頃 

※詳しい終了時期については、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。  

※販売終了品はPCA装置単体の製品です（上写真）。バルーン本体、ＰＣＡ装置等で構成  

   される｢シュアーフューザーＡⓇ ＰＣＡセット｣は継続して販売致します。 


